INDICAÇÃO

INDICAÇÃO solicitando restabelecer a

iluminação da quadra localizada na área

pública na Travessa da Paz, Utinga

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, solicitando determinar que seja restabelecida a

iluminação da quadra localizada em área pública na Travessa da Paz, em Utinga.

Justificamos nosso pedido visando proporcionar maior segurança aos

frequentadores do espaço, em sua maioria crianças e adolescentes, durante as

atividades esportivas no local.

Encaminhamos anexa imagem extraída do Google Maps ilustrando a localização

da quadra

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 14 de maio de 2024.

Ver. Zezão
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

FOTOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-13T16:38:27-0300